výzvy objednatele jako oprávněného. 

3. Bankovní záruka dle tohoto článku musí splňovat následující předpoklady: 

a) musí být vydána podle českých právních předpisů, řídit se jimi a musí být uplatnitelná v České 
republice; 

b) výše zajištěné částky je 9.500.000,- Kč (slovy: devět milionů pět set tisíc korun českých); 

c) platnost bankovní záruky po dobu uvedenou v odst. 6 tohoto článku; 

d) právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit, jestliže zhotovitel neplní předmět 
plnění této smlouvy v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě nebo v případě, kdy